

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



截至二零一六年六月三十日止六個月期間之 中期業績

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之公司提供一個上市之市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富之投資者。

由於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

本公告的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)而刊載，旨在提供有關新濠環彩有限公司的資料；新濠環彩有限公司各董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。新濠環彩有限公司各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

管理層討論及分析

新濠環彩有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一六年六月三十日止六個月期間之未經審核綜合中期業績如下：

業務回顧

本集團之業務是為中華人民共和國(「中國」)的兩間國營彩票營運商中國福利彩票發行管理中心及中國體育彩票管理中心(「體彩中心」)提供彩票相關技術、系統及解決方案。本集團亦為中國的獨家體育彩票營運商—體彩中心分銷功能齊備的優質彩票銷售終端機及部件。分銷業務是本集團的主要收益來源，佔本集團截至二零一六年六月三十日止六個月期間之收益約99%(截至二零一五年六月三十日止六個月期間：79%)。

本集團一直於重慶市為快開型遊戲「時時彩」提供遊戲升級技術及系統維護服務，並已通過管理位於中國之零售店網絡而建立業務版圖。

根據財政部公佈的數字，二零一六年五月中國彩票銷售額按年增長7.8%至人民幣346億元，是整體彩票銷售額連續第三個月錄得增長，扭轉過去九個月銷售額持續下跌的形勢。彩票銷售總額按年輕微增長0.5%，直至二零一六年五月的年內累積銷售額達約人民幣1,600億元。我們認為，由於監管環境不斷變化，中國彩票市場將繼續充滿挑戰，但我們對中國彩票市場的發展仍然維持審慎樂觀的看法。

此外，秉承本集團母公司新濠國際發展有限公司(「母公司」)的消閒及娛樂企業理念，本集團一直致力開拓彩票業務以及中國市場以外的投資機遇。集團正繼續開拓國際項目的發展機遇及中國市場商機，此將可善用我們在博彩及娛樂行業之企業經驗及推動業務多元化，以實現致力提升股東長遠價值之目標。

誠如本公司日期為二零一六年六月十四日之公告所披露，鑑於在加泰羅尼亞當前之政治局勢下，由加泰羅尼亞政府授出娛樂場授權(有關娛樂場授權的擁有人據此有權在西班牙巴塞羅那附近的比拉-塞卡及薩洛(Vila-Seca and Salou)之消閒旅遊中心興建及經營娛樂場以進行博彩活動)(「該項目」)之投標過程的時間表仍然相對不確定，本公司已經與母公司訂立終止協議，據此，日期為二零一五年十月九日有關買賣新濠物業發展有限公司(其為母公司之全資附屬公司)之股份的股份

購買協議已予終止。此舉旨在釋放本公司在其他地區開拓商機之潛力，而毋須無限期地固守一個不明確的項目。縱然如此，惟倘該項目之發展計劃在日後變得更為清晰具體，本公司屆時或會再次評估相關情況及再度考慮有關機遇。

財務回顧

本集團繼續從事彩票業務此單一營運分部。於截至二零一六年六月三十日止六個月期間，本集團之總收益為34,000,000港元（截至二零一五年六月三十日止六個月期間：24,100,000港元），增長約41%，而收益乃來自以下各項：

(1) 銷售彩票終端機及部件

為體育彩票銷售彩票終端機及部件之收益為33,600,000港元（截至二零一五年六月三十日止六個月期間：19,100,000港元），增加約76%。

(2) 提供分銷彩票產品的服務及解決方案

提供分銷彩票產品的服務及解決方案於截至二零一六年六月三十日止六個月期間之收益為400,000港元（截至二零一五年六月三十日止六個月期間：5,000,000港元），減少約92%。

營運業績

本集團於截至二零一六年六月三十日止六個月期間之虧損為12,400,000港元（截至二零一五年六月三十日止六個月期間：19,300,000港元），減少36%，主要原因如下：

- (i) 僱員福利成本由二零一五年同期之18,900,000港元減少至截至二零一六年六月三十日止六個月期間之9,800,000港元。減少主要因為於二零一五年之損益中就已於二零一五年歸屬之若干二零一四年購股權錄得以股份支付之款項8,000,000港元，而於二零一六年則並無就此等購股權錄得進一步之以股份支付之款項；
- (ii) 其他開支由截至二零一五年六月三十日止六個月期間之4,200,000港元增加至二零一六年同期之7,300,000港元，因為項目相關的差旅開支及專業費用增加；及
- (iii) 利息收入增加800,000港元，主要因為較長年期之定期存款享有更高利率。

股息

董事會不建議就截至二零一六年六月三十日止六個月期間派發中期股息（截至二零一五年六月三十日止六個月期間：無）。

流動資金及財務資源

本集團繼續審慎管理資產負債水平及保持其審慎的理財政策。於二零一六年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金（包括原到期日超過三個月之銀行存款）為332,200,000港元（二零一五年十二月三十一日：438,400,000港元）。於二零一六年六月三十日之現金及現金等價物中，84%（二零一五年十二月三十一日：77%）以港元（「港元」）計值，其餘結餘以人民幣（「人民幣」）及美元（「美元」）計值。銀行結餘及現金減少，主要因為於二零一六年六月二十七日購買由中銀國際金融產品有限公司發行本金額為50,000,000港元的24個月可提早贖回遞增票據以及結清一名項目伙伴墊支之誠意金。

本集團預期於二零一六年六月三十日之簡明綜合財務狀況表中的「原到期日超過三個月之銀行存款」及「銀行結餘及現金」（合計為332,200,000港元）之絕大部份將用於新的投資機遇。

資本架構

於二零一六年六月三十日，本集團之流動資產淨值為352,200,000港元（二零一五年十二月三十一日：流動資產淨值357,900,000港元）。股東應佔本公司權益減至截至二零一六年六月三十日止六個月期間之402,700,000港元（二零一五年十二月三十一日：408,500,000港元）。

本集團於截至二零一六年六月三十日止六個月期間並無任何銀行借款（二零一五年十二月三十一日：無），並一般以內部資源撥付營運開支。

展望

本集團將繼續發掘本集團能夠發揮其與母公司在博彩、消閒及娛樂行業優勢的潛在投資機遇，包括位於新興或前沿博彩市場的綜合度假村、娛樂場、酒店及彩票項目。

展望將來，本集團將繼續致力與彩票當局訂立新服務合約而繼續專注參與中國彩票市場，從而進一步擴大集團的市場版圖及凝聚更大的網絡影響力，同時善用母公司在博彩、消閒及娛樂行業之優勢，為本公司股東帶來理想的長線回報。

資本承擔及或然負債

於二零一六年六月三十日及二零一五年十二月三十一日，本集團並無已訂約但未於綜合財務報表撥備的重大資本承擔，亦並無任何重大或然負債。

持有之重要投資、附屬公司之重大收購及出售，以及重大投資或資本資產之未來計劃

除本公告所披露者外，於回顧期間並無持有其他重要投資或附屬公司之重大收購或出售。除本公告所披露者外，於本公告日期，董事會並無批准有關其他重大投資或資本資產添置之計劃。

集團資產押記

本集團於二零一六年六月三十日及二零一五年十二月三十一日均並沒有將資產抵押。

匯率波動風險

於二零一六年六月三十日，本集團所有資產及負債均以港元、人民幣及美元計值。於截至二零一六年六月三十日止六個月期間，本集團之業務活動主要以港元及人民幣計值。由於外匯風險之影響不大，因此並無採取對沖或其他措施。

員工及薪酬政策

於二零一六年六月三十日，本集團僱用合共15名全職僱員（二零一五年十二月三十一日：15名）。於截至二零一六年六月三十日止六個月期間，僱員福利成本為9,800,000港元（截至二零一五年六月三十日止六個月期間：18,900,000港元）。本集團繼續按市場慣例及員工過往表現釐定僱員的薪酬福利。本集團亦為員工提供其他福利，如強積金供款、醫療保險計劃、購股權計劃以及員工培訓計劃。

自二零一五年十二月三十一日以來的變動

除上述者外，本集團之財務狀況並無其他重大變動或與截至二零一五年十二月三十一日止年度年報「管理層討論與分析」一節所披露之資料有其他重大變動。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年六月三十日止六個月期間

	附註	截至六月三十日止三個月期間		截至六月三十日止六個月期間	
		二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
收益	3	22,521	12,535	34,038	24,076
採購及服務成本		(21,221)	(11,481)	(31,839)	(21,927)
其他收入		1,478	861	2,941	1,879
僱員福利成本		(5,120)	(9,684)	(9,772)	(18,853)
物業、機器及設備折舊		(33)	(70)	(65)	(142)
攤佔合營企業之虧損		(3)	(3)	(3)	(3)
其他開支		(4,507)	(2,377)	(7,258)	(4,201)
除稅前虧損		(6,885)	(10,219)	(11,958)	(19,171)
稅項	5	(349)	(94)	(458)	(168)
本期間虧損	7	(7,234)	(10,313)	(12,416)	(19,339)
其他全面收益(開支)					
不會於其後重新分類至損益之項目：					
換算為呈列貨幣產生之匯兌差額		303	(62)	1,230	(19)
本期間全面開支總額		<u>(6,931)</u>	<u>(10,375)</u>	<u>(11,186)</u>	<u>(19,358)</u>
下列人士應佔本期間(虧損)溢利：					
本公司擁有人		(7,236)	(10,010)	(12,204)	(18,826)
非控股權益		2	(303)	(212)	(513)
		<u>(7,234)</u>	<u>(10,313)</u>	<u>(12,416)</u>	<u>(19,339)</u>
下列人士應佔全面(開支)收益總額：					
本公司擁有人		(6,961)	(10,058)	(11,004)	(18,833)
非控股權益		30	(317)	(182)	(525)
		<u>(6,931)</u>	<u>(10,375)</u>	<u>(11,186)</u>	<u>(19,358)</u>
每股虧損					
— 基本及攤薄	8	<u>(0.23)港仙</u>	<u>(0.32)港仙</u>	<u>(0.39)港仙</u>	<u>(0.60)港仙</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一六年六月三十日

		於 二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、機器及設備		275	343
於合營企業之權益		246	245
結構化票據	9	50,000	50,025
		50,521	50,613
流動資產			
應收貿易賬款及其他應收款項	10	23,214	37,783
結構化票據	9	50,050	—
原到期日超過三個月之銀行存款		244,272	322,698
銀行結餘及現金		87,955	115,689
		405,491	476,170
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	11	25,489	90,678
應付有關連公司款項		1,361	1,310
應付一間合營企業之一名股東款項		2,334	2,334
應付一間同系附屬公司款項		4,181	2,746
應付稅項		19,897	21,168
		53,262	118,236
流動資產淨值		352,229	357,934
		402,750	408,547
資本及儲備			
股本	12	31,456	31,456
儲備		362,680	368,295
本公司擁有人應佔權益		394,136	399,751
非控股權益		8,614	8,796
		402,750	408,547

簡明綜合權益變動表

截至二零一六年六月三十日止六個月期間

	本公司擁有人應佔							非控股 權益	總計
	股本	股份溢價	以股份 支付之 儲備	其他儲備	外匯儲備	累計虧損	小計		
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元		
於二零一五年一月一日 (經審核)	31,455	1,540,437	63,007	(4,922)	3,811	(1,217,898)	415,890	5,101	420,991
換算為呈列貨幣產生之									
匯兌差額	-	-	-	-	(7)	-	(7)	(12)	(19)
本期間虧損	-	-	-	-	-	(18,826)	(18,826)	(513)	(19,339)
本期間全面開支總額	-	-	-	-	(7)	(18,826)	(18,833)	(525)	(19,358)
因行使購股權而發行普通股 確認按權益結算以股份支付 的支出	1	44	(15)	-	-	-	30	-	30
儲備之間轉撥 (附註)	-	-	13,497	-	-	-	13,497	-	13,497
收購一間附屬公司之額外權益	-	(1,212,603)	-	-	-	1,212,603	-	-	-
	-	-	-	(134)	-	-	(134)	134	-
於二零一五年六月三十日 (未經審核)	31,456	327,878	76,489	(5,056)	3,804	(24,121)	410,450	4,710	415,160
於二零一六年一月一日 (經審核)	31,456	327,878	85,157	(5,255)	2,788	(42,273)	399,751	8,796	408,547
換算為呈列貨幣產生之匯兌差額	-	-	-	-	1,200	-	1,200	30	1,230
本期間虧損	-	-	-	-	-	(12,204)	(12,204)	(212)	(12,416)
本期間全面收益 (開支) 總額	-	-	-	-	1,200	(12,204)	(11,004)	(182)	(11,186)
確認按權益結算以 股份支付的支出	-	-	5,389	-	-	-	5,389	-	5,389
於二零一六年六月三十日 (未經審核)	31,456	327,878	90,546	(5,255)	3,988	(54,477)	394,136	8,614	402,750

附註：

削減本公司股份溢價賬之進賬內的1,212,603,000港元款項以抵銷本公司於二零一四年十二月三十一日之累計虧損1,212,603,000港元(「抵銷累計虧損」)一事已於二零一五年三月獲董事會批准。抵銷累計虧損一事已遵守開曼群島公司法(第22章)及本公司組織章程細則之規定。

簡明綜合現金流量表

截至二零一六年六月三十日止六個月期間

	截至	
	六月三十日止六個月期間	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
經營業務動用之現金淨額	(2,364)	(7,507)
投資活動		
存作原存款期超過三個月之銀行存款之資金	(170,794)	(305,506)
購買結構化票據	(50,000)	(50,000)
購置物業、機器及設備	–	(52)
贖回原到期日超過三個月之銀行存款	249,220	200,557
已收利息	2,693	1,878
投資活動所得(動用)之現金淨額	31,119	(153,123)
融資活動		
有關連公司之墊款	51	76
行使購股權所得款項	–	30
向一名項目伙伴退回誠意金	(56,496)	–
融資活動所得之現金淨額	(56,445)	106
現金及現金等價物之減少淨額	(27,690)	(160,524)
於期初之現金及現金等價物	115,689	299,190
匯率變動之影響	(44)	10
於期終之現金及現金等價物， 即銀行結餘及現金	87,955	138,676

附註：

(1) 編製基準

簡明綜合財務報表已根據創業板上市規則之適用披露規定以及香港會計準則第34號中期財務報告而編製。

(2) 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本慣例編製。此等簡明綜合財務報表之會計政策、呈列及計算方法與編製本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度之財務報表所採用者相同，惟採納香港會計師公會所頒佈，與其營運有關並且對二零一六年一月一日開始之會計年度生效之全部新訂及經修訂之香港財務報告準則、修訂及詮釋（「香港財務報告準則」）除外。採納該等新訂及經修訂之香港財務報告準則並無導致本集團之會計政策以及就本期間及以往年度匯報之金額出現重大變動。

本集團並無應用已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則。本公司董事預期應用其他新訂或經修訂準則、修訂或詮釋將不會對未經審核綜合財務報表造成重大影響。

(3) 收益

以下為本集團截至二零一六年六月三十日止三個月期間及六個月期間之收益之分析：

	截至		截至	
	六月三十日止三個月期間		六月三十日止六個月期間	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
買賣彩票終端機及部件	22,303	10,099	33,644	19,126
提供分銷彩票產品之服務 及解決方案	218	2,436	394	4,950
	<u>22,521</u>	<u>12,535</u>	<u>34,038</u>	<u>24,076</u>

(4) 分類資料

本集團之收益及虧損貢獻全數來自提供分銷彩票產品之服務及解決方案，以及買賣彩票終端機及部件等彩票業務。行政總裁作為主要營運決策者就整體彩票業務而審閱內部報告之本集團綜合財務資料，從而分配資源及評估表現。因此，本集團只有單一營運分類，即彩票業務。除實體整體而言的披露外，毋須呈列分類分析。

產品及服務之收益載於附註3。

(5) 稅項

	截至		截至	
	六月三十日止三個月期間		六月三十日止六個月期間	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
中國企業所得稅				
— 本期間	<u>349</u>	<u>94</u>	<u>458</u>	<u>168</u>

香港利得稅乃按兩段期間估計應課稅溢利之16.5%計算。由於香港附屬公司於兩段期間均錄得經營虧損，故並無就香港利得稅計提撥備。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司之稅率為25%。

(6) 股息

於截至二零一六年六月三十日止六個月期間內，本公司並無派發或宣派任何中期股息(二零一五年：無)。

(7) 本期間虧損

	截至		截至	
	六月三十日止三個月期間		六月三十日止六個月期間	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
本期間虧損乃經扣除(計入) 下列各項後列賬：				
物業、機器及設備折舊	33	70	65	142
已向彩票營運商支付之管理費 (計入其他開支)	351	362	682	637
匯兌虧損(收益)淨額	37	(28)	37	3
銀行利息收入	<u>(1,300)</u>	<u>(860)</u>	<u>(2,717)</u>	<u>(1,878)</u>

(8) 每股虧損

截至二零一六年六月三十日止三個月期間及六個月期間之每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔虧損分別約7,236,000港元及12,204,000港元(截至二零一五年六月三十日止三個月期間及六個月期間：10,010,000港元及18,826,000港元)及期內已發行普通股之加權平均數分別約3,145,566,900股及3,145,566,900股(截至二零一五年六月三十日止三個月期間及六個月期間：分別為3,145,588,239股及3,145,566,901股)計算。

由於假設行使本公司之未行使購股權可導致每股虧損減少，故二零一六年及二零一五年之每股攤薄虧損之計算中並不包括本公司之未行使購股權。

(9) 結構化票據

於二零一六年六月二十七日，本公司按面值認購由中銀國際金融產品有限公司(「發行人」)發行本金額為50,000,000港元的24個月季度派息可提早贖回遞增票據(「二零一六年票據」)。二零一六年票據按介乎0.87%至1.73%之遞增利率計息而利息須於每季度末(「利息支付日期」)支付，到期日為二零一八年六月二十九日。進一步詳情請參閱本公司日期為二零一六年六月二十七日之公告。

本公司先前於二零一五年六月二十五日按面值認購由發行人發行本金額為50,000,000港元的24個月季度派息可提早贖回遞增票據(「二零一五年票據」)。二零一五年票據按介乎0.97%至1.45%之遞增利率計息而利息須於利息支付日期支付，到期日為二零一七年六月三十日。進一步詳情請參閱本公司日期為二零一五年六月二十五日之公告。

本公司有權於第五個利息支付日期起(包括該日)至緊接到期日前的利息支付日期(包括該日)內的每個利息支付日期,按面值向發行人沽售二零一五年票據及/或二零一六年票據的全部(而非部份)。倘若本公司行使其權利將二零一五年票據或二零一六年票據沽售,發行人將負有相應責任贖回已獲行使認沽權的有關票據。於本公告日期,本公司管理層無意行使要求發行人提前贖回二零一五年票據或二零一六年票據的權利。

(10) 應收貿易賬款及其他應收款項

本集團一般給予貿易客戶30至90日的信貸期。以下為於報告期間結束時,根據發票日期而呈列扣除呆賬撥備之應收貿易賬款之賬齡分析:

	於 二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款:		
30日內	11,113	13,514
31至90日	7,456	12,941
	<u>18,569</u>	<u>26,455</u>
其他應收款項	4,014	10,601
預付款項及按金	631	727
	<u>23,214</u>	<u>37,783</u>

(11) 應付貿易賬款及其他應付款項

以下為於報告期間結束時，根據發票日期而呈列應付貿易賬款之賬齡分析：

	於 二零一六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款：		
30日內	10,544	24,492
31至90日	6,909	—
超過365日	—	108
	<u>17,453</u>	<u>24,600</u>
一名項目伙伴墊支之誠意金(附註)	—	56,496
其他應付款項	5,211	5,372
應計費用	2,825	4,210
	<u>25,489</u>	<u>90,678</u>

附註：有關款項代表根據本集團與項目伙伴伍豐科技股份有限公司(「伍豐」)於二零一四年十一月二十日訂立之認購協議(「認購協議」)就認購景富企業有限公司(「景富」)之新股份(「認購事項」)而已收伍豐之首筆預付款。組建景富是為了取得博彩牌照並承辦位於一個由Dhabi Group Georgia, LLC在格魯吉亞第比利斯全資擁有之項目地盤上的建議娛樂場項目(「娛樂場項目」)。

誠如本公司日期為二零一六年二月十日之公告所披露，完成此項交易之先決條件(包括有關認購事項及娛樂場項目者)未能達成，此項交易因此將不會繼續進行。根據認購協議，由伍豐墊支之誠意金的全部結餘(經扣除就娛樂場項目錄得之前期費用及開支之相關部份後)已於截至二零一六年六月三十日止六個期間內退還予伍豐。

(12) 股本

	普通股數目	金額 千港元
每股面值0.01港元之普通股：		
法定：		
於二零一五年一月一日、二零一五年六月三十日、 二零一六年一月一日及二零一六年六月三十日	5,500,000,000	55,000
已發行及繳足：		
於二零一五年一月一日	3,145,545,326	31,455
行使購股權	111,574	1
於二零一五年六月三十日、二零一六年一月一日及 二零一六年六月三十日	3,145,656,900	31,456

於截至二零一六年六月三十日止六個月期間，本公司並無因購股權獲行使而發行股份（二零一五年：111,574股股份），已發行股本並無因此增加（二零一五年：增加1,000港元）。

(13) 有關連人士交易

a. 本集團於期內與有關連人士進行之交易如下：

有關連人士的類別	交易性質	截至六月三十日止六個月期間	
		二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
本公司之同系附屬公司	收取開支	4,440	1,041
一間集團公司之49% 非控股股東之附屬公司	購買彩票終端機及部件	31,839	20,918

b. 管理要員薪酬

董事及其他管理要員於期內的薪酬如下：

	截至	
	六月三十日止六個月期間	
	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一五年 (未經審核) 千港元
短期福利	1,950	2,360
離職後福利 以股份支付	9	9
	4,031	11,005
	5,990	13,374

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零一六年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

競爭權益

於截至二零一六年六月三十日止六個月期間，各董事、本公司之控股股東及彼等各自之緊密聯繫人士(定義見創業板上市規則)概無擁有與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之任何業務之權益亦並無與本集團有任何其他利益衝突。

企業管治

本公司致力維持高水平之企業管治，以履行其對股東肩負之責任。本公司於二零一六年一月一日至二零一六年六月三十日止期間內已遵守創業板上市規則附錄十五所載之企業管治守則。

董事會不時審視本公司之企業管治常規，以配合本公司一直演變之需要。為符合企業管治守則有關「風險管理及內部控制」之修訂，本公司之風險管理框架及程序已經獲審視及提升。

本公司已成立執行委員會、審核委員會、薪酬委員會及提名委員會以維持高水平之企業管治。上述委員會之職權範圍已於本公司網址www.melcolot.com「企業管治」一節內刊登。

董事進行證券交易

本公司已採納本身有關董事進行本公司證券交易之守則(「證券交易守則」)，該守則之條款與創業板上市規則第5.48至5.67條所載之必守準則同樣嚴謹。經向董事作出具體查詢後，全體董事確認彼等於截至二零一六年六月三十日止六個月期間內已一直遵守證券交易守則所載之必守準則。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，以檢討及監察本公司之財務匯報過程及內部監控。審核委員會亦檢討核數過程及風險評估之成效。審核委員會由三名獨立非執行董事，分別為蔡大維先生（審核委員會主席）、彭慶聰先生及陳寶儀女士，以及一名非執行董事徐志賢先生組成。截至二零一六年六月三十日止六個月期間之中期業績所載之財務資料雖未經本公司核數師審核，惟已由審核委員會審閱。

承董事會命
新濠環彩有限公司
執行董事及行政總裁
高振峯

香港，二零一六年八月八日

於本公告日期，董事會成員包括徐志賢先生*（主席）、高振峯先生#、曾源威先生#、譚志偉先生#、蔡大維先生+、彭慶聰先生+及陳寶儀女士+。

執行董事

* 非執行董事

+ 獨立非執行董事

本公告將由刊登之日起在創業板網址www.hkgem.com之「最新公司公告」網頁至少保存七日及於本公司網址www.melcolot.com內刊登。